

Pressmeddelande

Den 22 september 2008

360 Holding AB (publ): Finansbet.com expanderar i Danmark

360 Online Ltd, koncernbolag till 360 Holding AB har tecknat ett exklusivt samarbetsavtal med det danska bolaget D.B.F. ApS avseende marknadsföring av tjänsten Finansbet.com på den danska marknaden. Avtalet med D.B.F ApS baseras på resultatet av marknadsföringen, vilket innebär att bolaget endast kommer att ersätta D.B.F ApS för de vinster som kommer att genereras på den danska marknaden. Kostnader för marknadsföringen av Finansbet.com i Danmark kommer att finansieras av D.B.F ApS.

”Genom detta avtal kan Finansbet.com ta ytterligare ett steg framåt och öka insatserna på marknadsföringen i Skandinavien. Den danska marknaden är välbekant med både spread betting och CFD:s vilket kommer att vara en fördel nu när vi ökar marknadsföringen i Danmark. Finansbet.com har vuxit under året på den svenska marknaden och vi ser därför mycket positivt på detta samarbete och de effekter det kommer att få både på marknadsandelar och på resultatet”, säger Björn Lundberg, VD 360 Holding AB, i en kommentar.

”Vi känner väl till Finansbet.com sedan lanseringen 2006 och ser stora möjligheter att få tjänsten att växa på den danska marknaden. Finansbet.com, som var först i sitt slag då den lanserades, har ett starkt varumärke och ett stort antal danska kunder redan aktiva i produkten, men vi kommer att kunna expandera ytterligare genom vår kunskap om den danska Internet-marknaden inom området för Finansbet.com” säger Bo Stuhr, representant för D.B.F. ApS.

Frågor med anledning av detta pressmeddelande besvaras av:
Björn Lundberg, vd 360 Holding AB, 070-534 80 90
www.360holding.se

360 Holding AB:s aktie handlas på First North (OMX). Certified Adviser till 360 Holding AB är Thenberg & Kinde Fondkommission AB. Tel 031-745 50 00.

360 Holding AB har som affärsidé att äga samt förvärva och konsolidera bolag verksamma inom spelbranschen. Koncernbolag baserade på Malta driver speltjänsterna www.heypoker.com, www.prostaker.com, www.finansbet.com och www.pokerpanthers.net.